Curitiba, 26 de Janeiro de 2017 - Edição nº 1958
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1211346IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DO JUIZ SUBSTITUTO DA COMARCA DE PORECATU

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 037/2016
PROTOCOLO SEI 0115002-83.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de retificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
No item 8.1, onde consta
"O procedimento seletivo de que trata este Edital não poderá ser aproveitado por
outra unidade, desde que as atividades a serem desempenhadas sejam correlatas
às vagas ofertadas no presente procedimento"
passe a constar
"O procedimento seletivo de que trata este Edital poderá ser aproveitado por outra
unidade, desde que as atividades a serem desempenhadas sejam correlatas às
vagas ofertadas no presente procedimento".

Curitiba, 24 de janeiro de 2017.

SONIA MARIA KAVIATKOSKI
Diretora do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 62 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos